
 

 

UCHWAŁA NR 0007.LIII.637.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Żmigród przyjętym uchwałą nr 0007.XLII.371.2018 Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

z dnia 19 października (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5315) i zmienionym uchwałą nr 0007.XXVI.362.2021 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminy 

Żmigród (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3183) oraz uchwałą nr 0007.XXXVIII.476.2022 Rady Miejskiej  

w Żmigrodzie z dnia 22 czerwca 2022 r., zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminy Żmigród  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r., poz. 3433), § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Inicjatywę uchwałodawczą posiadają Burmistrz, Przewodniczący Rady, Komisje Rady, Kluby 

Radnych, każdy Radny, Rada Seniorów Gminy Żmigród oraz grupa mieszkańców gminy, posiadająca czynne 

prawa wyborcze do organu stanowiącego, licząca co najmniej 200 osób.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6266


		2023-11-21T11:47:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




